MeguurHcKnia
LEeHTP

HanmeHoBaHue ycnyru

KoHcynbTaTuBHbIE U AMArHOCTUYECKNE YCIyrv
KoHcynbTauns Bpada — KocMmeTosnora
KoHcynbTauns Bpadya — KOCMeTonora noBTopHas

CAHATOPHW

SHAHWE

CroumMocTb

(py6nn)

1700
1300

JlasepHas wnudoBka (neueHme Koxu) Ha nasepHoin nnatdopme «SharpLight (LLlapnJlant)»

DpaKunoHHas nasepHas KoppeKkuns 3 cm

®paKunoHHOE NasepHoe OMONOXeHNe — Hoc / Nob

®DpaKuNoHHOE NasepHoe OMOSIOXeHNe — obnacTy BOKpYr rnas
dDpaKUNOHHOE Na3epHOe OMOJIOXEHNE — LLes

DpaKUNOHHOE Na3epHOe OMOJIOXKEHNE — KUCTU PYK

DpaKuNoHHOE NasepHOe OMOJIOXEHNE — BHYTPEHHSIS YacTb befpa
dpakumoHHoe nasepHoe oMonoxeHne — Nuuo (6e3 30Hbl rnas)
dDpaKUNOHHOE Na3epHOe OMOJIOXKEHNE — NNLO, 30Ha rnas
dpaKuMoHHOE NasepHoe OMOJIOXEHVE — NNLLO, e, AeKonbTe (6e3 30HbI
rnas)

doTosnunauna Ha nasepHoii nnatdpopme «SharplLight (LLlapnJlaiT)»
bakeHbapabl / ywHble pakoBUHbI / Wekn / noadopoaok / BepxHas ryba
MoamMbiweyHble BNaguHbl

Pyku nonHocTblo

BbukunHu knaccnyeckoe

BykunHu rnybokoe

Horu nonHoctblo

RF — tepanusa (50 muH)

RF — Tepanus nuuo, wes c noabopoaoyHon obnacTtblo, AeKonbTe
Jlasep Zerona USA

Jleuenve uennionuta + koppekuus eurypbl (60 MuH)
+ annapaTHbli NMMPOAPEHAXKHbI Macca

MukpoToKoBag Tepanusg

MukpoTokosag Tepanus (50 MuH)
DcTeTnyeckast KOCMeToNoruns
BesnHbekumoHHas kapbokcutepanus (50 MuH)
YnbTpa-yBna)kHawowmin akcnpecc-yxoq, ansa nviua (50 MuH)
Yuctka nmua

YnbTpassykosas unctka (30 MuH)
Kom6uHuposaHHasg unctka (50 MuH)

' ny6okas unctka koxxku nuua (50 MuH)
AnbruHatHble yxoabl Casmara

AnbruHatHbin yxoa (3on0T1o) (40 MuH)
AnbruHatHbi yxog, (40 MuH)

Munuur nuuya

2100
3000
4 500
4 500
4200
8 300
6 000
8 000

9 000

1800
2100
6 000
3000
4000
10 000

3500

3500

2800

4 500
4 800

2000
2500
3800

3500
3000



¢

MeguunHcKnia
UEeHTp

Hepmatonormnyecknin nunuHr PQAge c adpdpektom bnopesmntanmsaumm
Hepmatonornyeckmin nunuHr Pink Intimate
HepmaTtonornyeckumin nunuHr BTX Peel 2 mi
Hepmatonormnyecknin nunuHr PLL peel-Prolight and lift peel 2 ml
Hepmatonornyeckmin nunanHr EXO 2 mn
brnopesutanusauus
BuonuoT 3,25 mn
buoaktne 3,25 mn
REPART PG 2 mn NK-2,2%
REPART 4 AQUA BALANS 1,5 MJ1TK-1%
REPART 7 AULTIMATE 1 mnTK —1,35%
REPART Supreme hard 7 1 mn
Manyanb 1,1% (1 mn)
Manyanb 1,1% (2 mn)
Manyanb 1,8 % (2 mn)
MoH 1% (15 mr/1,5 mn)
KonnareHotepanus
KonnareHotepanua COLLOST micro
botynuHoTtepanus
KceomuH 50 ep.
Ycnyru no yxoay 3a nnuom
AbcontoTHbIn yBRaxkHsowmin yxog TOTAL HUDRATINC
Mpuaatowmin cusHmne oceetnamowmin kKoHueHTpat — yxog SHINING LINE
BesnHbekumoHHasa brnopesntTansaums «MIHTEHCUBHOE OMOOXEHMEY
bnaropogHas pockowb ANUBIS COSMETICS
KomnnekcHbie npoueaypbi
Komnnekc npouenyp «CusiHue» (50 MUHYT)
Komnnekc npouenyp «anatea» (60 MUHyT)
Komnnekc npouenyp «BaoxHoseHne» (60 MUHYT)
Komnnekc npouenyp «Kneonatpa» (60 MUHyT)
Komnnekc npoueayp «My3za» (60 MUHYT)
Ycnyru no yxogy 3a Tefiom
Jkcnpecc - nporpammsbl (Bennuns)
MpeobpaxkeHne (pacnapmBaHve B KeapoBon 6OUKe, MUNHT,

MNKPOHN3MPOBaHHOE BOAOPOCIEBOE OOEPThbIBAHNE, 3aBEPLLAIOLLINI yXOoa

nerxkui pydyHoi maccax)(50 MuH)
Babbe neto (pacnapvsaHve B KeapoBol 6ouke, NUINHT,
MUKPOHN3MpoBaHHOe Bogopocnesoe ob6épTbiBaHme) (50 MyH)

LLlokonagHoe obepTbiBaHne (50 MuH)
Bonopocnesoe obeptbiBaHue (50 MuH)

MunuHr - maccax (M1HAaanbHbI, GPYKTOBO-SIrofHbIN, aBPUKOCOBbIN,
LLIOKOMagHbI Kpem) Ha Bbibop (30 MUHYT)

8 000
8 000
5500
5500
5500

18 000
17 000
34000
21500
13 000
22 500
23 600
26 000
32 000
12 000

36 000

21500

6200
6500
2800
7500

6 300
4900
5100
9 600
10700

3500

3500

4 500
5000

2500

CAHATOPHW

SHAHWE



CAHATOPHW

SHAHUE

MeanunHcKnii
LeHTp

CINA maccax
Maccayk neyebHbI aHTULLENTIONUTHDBIN NPOBEMHbIX 30H C 06epTbiBaHNEM

Styx CELLO-GEL (50 muH) 3700
TepmoakTmBHOe ob6epTbiBaHue «STYX»

TepmoakTueHoe renesoe obepTbiBaHue Styx CELLO-GEL (120 muH) 6 500
lNMporpammebl no Teny

"LLlokonagHoe HacnakgeHme» 120 MuH 6 500
"[NeTokc -3eneHbii yan" 4500
"ToHusupytowas - Tanckuin nemoHrpacc" 4500
"OmonaxuBatouwas - Tponuyeckuin maHro" 4500

Bce ueHbl ykasaHbl B pyonax PO, B T.u. HOC 20%
Ona 3anucu:
+7 918 603 51 85
+7 862 269 40 05
E>xepgHeBHo ¢ 8:00 go 20:00, 6e3 nepepbiBOB

Appec: r. Couu, yn. NMpoceelenns, 139 (Bxon yepes ueHTpanbHoe KNI co ctopoHb! yi. JleHnHa)

NMoceTntenam meguuUMHCKOro LEeHTpa npeaocrtaBndeTcd nNapkKoBKa



